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Opis wzoru przemysłowego 

1) Określenie wzoru przemysłowego: Pasek. 

Przeznaczenie: Transport drobnych cennych przedmiotów takich jak: pieniądze, dokumenty, 

klucze itp. 

Przeznaczony do użytku codziennego, jak również na specjalne okazje, stworzony z myślą 

o kobietach, ale mogą z niego korzystać wszyscy, i mężczyźni, i dzieci. Jest to wzór przemysłowy 

uniwersalny. 

2) Wzór został przedstawiony na załączonych ilustracjach: 

Figura 1 - Przedstawia pasek w widoku z góry. 

Figura 2 - Przedstawia widok paska z tyłu. 

Figura 3 - Przedstawia widok zwiniętego paska. 

3) Użyteczność: 

Torebko-pasek Gurbiel jest PIERWSZYM akcesoriem tego typu który modeluje i wyszczupla 

sylwetkę, a jednocześnie działa jak torebka. 

Jest absolutnie dyskretny, inne osoby na pierwszy rzut oka nie wiedzą że to torebko-pasek. 

Dopiero gdy coś z niego wyjmiesz, osoby postronne zwracają na niego uwagę. 

Jest elegancki, można go z powodzeniem założyć do wieczorowej sukni na bal, lub wystawne 

przyjęcie. Żaden inny przedmiot nie dawał wcześniej takiej możliwości. 

Jest bardzo lekki, ponieważ jego budowa wymusza zabranie jedynie niezbędnych nam 

przedmiotów. Cecha ta jest bardzo ważna dla kobiet, które mają tendencję do zabierania wszystkiego 

co może im się przydać, co powoduje że tradycyjne torebki ciążą nawet po 15 kg, lub więcej. 

Olbrzymią zaletą tego przedmiotu jest to iż zapobiega gubieniu i zapominaniu, np. w restauracji, 

taksówce lub w autobusie. Pomaga w zwalczaniu skutków roztargnienia i sklerozy. 

Opcjonalnie może być wykonany z szerokiej gumki pasmanteryjnej zwykłej, ozdobnej gniecionej 

lub innych elastycznych materiałów oraz posiadać różne rodzaje zapięć. I być wykonany we 

wszystkich wersjach kolorystycznych. 

4) CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO: 

Elegancka linia. 

Kształt szerokiego, elastycznego paska, materiał gumka pasmanteryjna. Zewnętrzny kontur jest 

płaski, a więc pozbawiony jakichkolwiek torebek lub kieszonek. Natomiast po wewnętrznej stronie 

znajdują się dwie przyszyte kieszenie, jedna z zamkiem błyskawicznym i z kołkiem do wieszania 

kluczy, wykonana z Polyethylenu, a druga jest specjalnie wyprofilowana, od góry posiada zastawkę, 

by rzeczy nie wypadały. (Widoczną na załączonej ilustracji, figura numer 3.) wykonana z Elastanu. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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